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Mühəndis
Mühəndis

1 000 AZN

İş təcrübəsi

07.2021 - 03.2022 MMC "GPS Solutions"
Texniki mühəndis
Wialon test səviyyəsi 1-ni uğurla başa vurdum. Cihazların diaqnostikası, təmiri və
konfiqurasiyası həyata keçirdim: MDVR (Teswell, Howen). Müştərilər üçün MDVR sistemində
necə işləmək barədə təlim keçirdim: VSS Client, T8 CMS. GPS cihazlarının diaqnostikasını,
təmirini və konfiqurasiyasını yerinə yetirdim: Teltonika, Ruptela, Arnavi. Müştərilər üçün GPS
sistemində işləmək üzrə təlim keçirdim: Wialon, GPS-server. Onlayn və iclas zalında texniki
dəstək aparırdım: MDVR, GPS.

03.2019 - 10.2020 MMC "Usta qruppa"
Baş mühəndis
Müştəri ilə işgüzar yazışmaların aparırdım. Material məsrəflərinin hesablamalarını aparmışdım.
Məhsulların istehsal qaydasını işləyib hazırlayırdım. İşçi qüvvəsi paylayırdım. İstehsal olunan
məhsulların keyfiyyətini yoxlayırdım və tənzimləyirdim. Material anbarının, istehlak
materiallarının və dəzgahların uçotunu yaratdım və aparırdım. Stanokların ümumi texniki
vəziyyətini və işini yoxladı. Lazımı elementləri (qaz, iş formaları, istehlak materialları və s.)
sifariş edirdim. İşçilərin dav

09.2017 - 01.2019 MMC "ASBC"
Texniki mütəxəssis
Laptopun nasazlığının əlamətləri aydınlaşdırmaq üçün müştəri ilə söhbətlər aparırdım. İlkin
ATLAS testlərini uğurla tamamladım. Rahat iş üçün otağı optimallaşdırdım. AST 2-yə uyğun
olaraq cihazların (Mac, Iphone, Ipad) diaqnostikasını aparmışdım. SMD komponentləri
dəyişdirirdim. Oksidləşmənin təsirlərini aradan qaldırırdım. Mikroskopdan aktiv şəkildə istifadə
edirdim. Mac-da Windows ƏS və lisenziyalı proqram təminatı quraşdırırdım. Qurğuların modul
dəyişdirilməsi və təmiri həyata keçirdi

05.2017 - 06.2017 MMC "Altes group"
İT Texniki dəstək (stajçı)
Quraşdırılmış Windows ƏS, lisenziyalı proqram təminatı. Print Server ilə işləyirdim.
Proqramlarda / kompüterdə problemlər və suallarla istifadəçilərə kömək edirdim. Skanerlər,
printerlər və çap ilə bağlı problemlər aradan qaldırırdım. Kabel menejment işi görürdüm.
Komputerləri və qarnituraları təmir edirdim. CCTV, DVR, NVR quraşdırılması işləri görürdüm.
Lazımi elementləri (kartriclər, kabellər, alətlər və s.) təchiz edirdim. Elektrik mühəndisi olan
bir komandada kabellər çəkirdim.
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Nailiyyətiniz və mükafatlarınız

2021 Wialon W1-20625
Wialon, nəqliyyat vasitələrinin peyk monitorinqi üçün veb interfeysi olan proqram
platformasıdır. Sistem donanmaların monitorinqi və idarə edilməsi üçün proqram təminatına
xas olan bir sıra funksiyalara malikdir. Wialon Belarus şirkəti Gurtam tərəfindən
hazırlanmışdır.

Xüsusi biliklər

Dil bilikləri Rus — C2 — Səlis
Azərbaycan — C1 — Yaxşı
İngilis — C1 — Yaxşı
Türk — B1 — Orta

Biliklərim Autocad Microsoft Office Tekla Structures Adobe Photoshop Sony Vegas SMD
NVR DVR MDVR Elektronika təmiri Kompüter texniki dəstək

Əlavə informasiya

Texniki sənədlərin və kitabların yazılması, elektronika ilə işləmək, iş yerinin optimallaşdırılması və təşkili
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